
БОРЙЭН РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 

КОЛГАНА АУЫЛ СОВЕТЫ 
АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ

453592,Колгана ауылы, Салауат 
Юлаев урамы, 44. тел. (34755) 3-17-21

КАР АР
25 ноябрь 2016 йыл №27-10/42

ПОСЕЛЕНИЯ
КУЛГАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453592, д.Кулганино, ул.Салавата 

Юлаева,44 тел. (34755) 3-17-21

РЕШЕНИЕ
25 ноября 2016 года

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении 
Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Республики Башкортостан от 15 июля 2005 года №205-з «О бюджетном процессе в 
Республике Башкортостан» и Законом Республики Башкортостан от 15 июля 2005 
года №203-з «О межбюджетных отношениях в Республике Башкортостан», Уставом 
сельского поселения Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский 
район Республики Башкортостан, в целях определения правовых основ, содержания и 
механизма осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Кулганинский 
сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, 
установления основ формирования доходов, осуществления расходов бюджета 
сельскою поселения Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский 
район Республики Башкортостан, муниципальных заимствований и управления 
муниципальным долгом, Совет сельского поселения Кулганинский сельсовет 
муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении 
Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 
Башкортостан согласно приложению.

2. Считать утратившим силу Решение Совета сельского поселения Кулганинский 
сельсовет муниципального района от 24 сентября 2010 года №25-53/126 «О 
бюджетном процессе в сельском поселении Кулганинский сельсовет 
муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания настоящего решения.
4. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа 

«Интернет» на официальном сайге администрации сельского поселения 
Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 
Башкортостан обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения 
Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 
Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета сельского поселения Кулганинский сельсовет муниципального 
района Бурзянский район Республики Башкортостан по бюджету и налогам.

Приложение: на 45 л. в 1 экз.

Председатель Сове 1а И.М.Кул ьбердин


